OTELCILIK KONAKLAMA SPOR VE TURIZM

Universite | Auf Sayisi1| Yayin Sayisi | Etki Degeri | H-indeks | Yiizde Dilimi
MUGLA SITKI KOCMAN
UNIV 183 23 7,96 7 52,53
BASKENT UNIV 132 11 12,00 6 46,87
AKDENIZ UNIV 76 11 6,91 3 45,79
ADNAN MENDERES UNIV 214 10 21,40 7 35,31
GAZI UNIV 27 10 2,70 3 59,43
BOGAZICI UNIV 83 9 9,22 5 53,20
BALIKESIR UNIV 12 7 1,71 2 70,18
NEVSEHIR HACI BEKTAS
VELI UNIV 28 6 4,67 2 57,51
ORTA DOGU TEKNIK UNIV 54 6 9,00 3 36,57
MUSTAFA KEMAL UNIV 156 6 26,00 3 32,29
MERSIN UNIV 94 5 18,80 3 36,90
DOKUZ EYLUL UNIV 12 4 3,00 1 65,43
CANAKKALE ONSEKIZ
MART UNIV 11 4 2,75 1 77,68
OZYEGIN UNIV 0 4 0,00 0 100,00
THSAN DOGRAMACI
BILKENT UNIV 92 4 23,00 4 17,87
ERCIYES UNIV 26 3 8,67 2 65,90
IZMIR EKONOMI UNIV 12 3 4,00 2 72,14
CUKUROVA UNIV 9 3 3,00 3 62,23
KIRIKKALE UNIV 13 3 4,33 2 66,13
ISTANBUL BILGI UNIV 4 3 1,33 1 68,56
HACETTEPE UNIV 14 3 4,67 2 31,11
MARMARA UNIV 3 2 1,50 1 64,69
SULEYMAN DEMIREL UNIV 1 2 0,50 1 75,03
ISTANBUL UNIV 34 2 17,00 1 43,03
EGE UNIV 3 2 1,50 1 77,63
DOGUS UNIV 21 2 10,50 2 47,03
SULEYMAN SAH UNIV 5 2 2,50 1 25,37
YEDITEPE UNIV 8 2 4,00 2 17,26
YASAR UNIV 3 2 1,50 1 74,55
FATIH UNIV 2 1 2,00 1 68,41
ISTANBUL TEKNIK UNIV 10 1 10,00 1 35,89
ABANT IZZET BAYSAL
UNIV 2 1 2,00 1 64,20
ANKARA UNIV 45 1 45,00 1 5,61
GAZIOSMANPASA UNIV 6 1 6,00 1 67,12
HARRAN UNIV 3 1 3,00 1 78,68




ATILIM UNIV

AFYON KOCATEPE UNIV
ARTVIN CORUH UNIV
SELCUK UNIV

KADIR HAS UNIV
MARDIN ARTUKLU UNIV
SAKARYA UNIV

TRAKYA UNIV

YILDIRIM BEYAZIT UNIV
ANADOLU UNIV

USAK UNIV
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10,00
2,00
0,00
4,00
4,00
0,00
11,00
0,00
0,00
3,00
0,00

13,28
61,69
100,00
78,83
25,72
100,00
50,67
100,00
100,00
80,65
100,00




